
424047-2022 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 424047-2022 - Gara
Francia-Sallanches: Servizi di proiezione di videocassette
OJ S 148/2022 03/08/2022
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ville de Sallanches
Indirizzo postale: 30 quai de l'hôtel de ville
Città: Sallanches
Codice NUTS: FRK28 Haute-Savoie
Codice postale: 74700
Paese: Francia
Persona di contatto: Service Commande Publique
E-mail: contact@sallanches.fr
Tel.: +33 450912727

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.sallanches.fr/
Indirizzo del profilo di committente: http://www.marches-publics.info/

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
http://www.marches-publics.info/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: http://www.
marches-publics.info/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
prestations et locations techniques pour les services de la Ville
Numero di riferimento: LOCTEC

Codice CPV principale
92140000 Servizi di proiezione di videocassette

Tipo di appalto
Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/424047-2022
mailto:contact@sallanches.fr?subject=TED
http://www.sallanches.fr/
http://www.marches-publics.info/
http://www.marches-publics.info/
http://www.marches-publics.info/
http://www.marches-publics.info/


424047-2022 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
prestations dans le cadre de la saison culturelle et divers évènements organisés et/ou 
coordonnés par le services de la Ville.
Les prestations comprennent les domaines suivants : sonorisation, éclairage, vidéo, location 
de scènes et structures scéniques, de matériels, de décoration et de scénographie (liste non 
exhaustive)

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
92140000 Servizi di proiezione di videocassette, 32000000 Attrezzature per radiodiffusione, 

, televisione, comunicazione, telecomunicazione e affini 31000000 Macchine e apparecchi, 
attrezzature e articoli di consumo elettrici; illuminazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRK28 Haute-Savoie

Descrizione dell'appalto
se référer aux documents de la consultation

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Inizio: 24/10/2022
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
les modalités sont définies dans les documents de la consultation

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione



424047-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 09/09/2022 12:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Francese

Modalità di apertura delle offerte
Data: 09/09/2022 14:00Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: tribunal administratif de Grenoble
Indirizzo postale: 2 Place de Verdun
Città: Grenoble
Codice postale: 38000
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tel.: +33 476429000
Indirizzo Internet: http://www.grenoble.tribunal-administratif.fr

Data di spedizione del presente avviso
29/07/2022

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED
http://www.grenoble.tribunal-administratif.fr

